Anggaran Dasar Perseroan, disebutkan bahwa Keputusan RUPST adalah sah jika 

disetujui oleh lebih ½ (satu perdua) bagian dari seluruh saham dengan hak suara yang 

hadir dalam RUPST. 

-Dalam RUPST telah dihadiri oleh Para Pemegang Saham atau Kuasa Pemegang Saham 

Perseroan yang sah berjumlah 10.486.991.831 (sepuluh miliar empat ratus delapan puluh enam 

juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu delapan ratus tiga puluh satu) saham atau sama 

dengan 32,934% (tiga puluh dua koma sembilan tiga empat persen) dari 31.842.082.852 (tiga 

puluh satu miliar delapan ratus empat puluh dua juta delapan puluh dua ribu delapan ratus lima 

puluh dua) saham, yang terdiri dari 96.300.000 (sembilan puluh enam juta tiga ratus ribu) 

saham seri A, 3.911.794.345 (tiga miliar sembilan ratus sebelas juta tujuh ratus sembilan puluh 

empat ribu tiga ratus empat puluh lima) saham seri B dan 27.833.988.507 (dua puluh tujuh 

miliar delapan ratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu lima ratus 

tujuh) saham seri C, yang seluruhnya merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh 

Perseroan sampai dengan diselenggarakannya Rapat. 

-Dengan demikian, berdasarkan jumlah kuorum kehadiran sebagaimana disyaratkan belum 

terpenuhi, dan karenanya RUPST dinyatakan tidak sah dan tidak dapat mengambil